
 

 

UCHWAŁA NR LVI/415/2023 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa rosnącego  na terenie Szkoły Podstawowej nr 

2 im. Augusta Cieszkowskiego w Luboniu. 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1  pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.1) ) Rada Miasta Luboń uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ze względu na zły stan fitosanitarny drzewa oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego 

znosi się formę ochrony przyrody z drzewa rosnącego na terenie Miasta Luboń: 

a) drzewo, gat. Salix alba - wierzba biała, o obw. 506 cm, rosnące na dziedzińcu Szkoły Podstawowej nr 

2 w Luboniu przy ul. Żabikowskiej, dz. nr ewid. 15/1, ark. 3, obręb Żabikowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

(-) Teresa Zygmanowska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1726, 2185 i 2375. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2390


		2023-03-02T12:17:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




